МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕСАДОВЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ САДОВОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.10.2020 г.                                 п.Садовый                                                                    № 33
Об отмене постановления №5 от 22.01.2015г«Об утверждении Положения о порядке сообщения
лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы в  администрации Садового сельсовета Третьяковского района Алтайского края, о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации», в редакции от 11.09.2015г №37, от 08.08.2017г №20
         В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г №273-ФЗ «О противодействии коррупции, Федеральным законом от 06.10.203 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Садовый сельсовет Третьяковского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление №5 от 22.01.2015г «Об утверждении Положения о порядке сообщения
лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы в  администрации Садового сельсовета Третьяковского района Алтайского края, о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных(должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации», в редакции от 11.09.2015г №37, от 08.08.2017г №20 отменить.
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядкеи   разместить   на официальном сайте муниципального образования в сети «Интернет».
Глава сельсовета                                                                               А.Н. Ефимец